
Základní škola a Mateřská škola Žichlínek, Žichlínek 65, 56301 Lanškroun      IČO:   70981281 IZO:   600104630 
 

 
 

 
 

Vážení rodiče, milé děti,  
zveme Vás na  

GRAFOMOTORICKÝ KURZ 
„Z pohádky do pohádky“ 

 

Předškoláci, pojďte se s námi připravit (nejen) na zápis do 1. ročníku školy!  
Při putování pohádkami si můžete zábavnou formou ověřit, že umíte nejen 

sedět v lavici, ale zvládnete i počítat, poznávat písmenka, odpovídat na otázky  
a jste připraveni stát se od září prvňáčky.  

Bezplatný grafomotorický kurz, při kterém jsou ve třídě děti se svými rodiči, 
vedou paní učitelky ZŠ Žichlínek, se kterými se děti i rodiče před 1. třídou poznají. 
 

Termíny:  středy 26. 2., 4. 3., 11. 3., 18. 3., 25. 3. a 1. 4. 2020 
  Ve středu 26. 2. od 10 do 16 hodin se koná Den otevřených dveří. 
  Zápis do ZŠ Žichlínek se koná 15.4.2020 od 14.00 do 17.00 hodin. 
Kdy:   od 15 do 16 hodin 
Kde:   učebna základní školy Žichlínek v 1. patře    

V případě zájmu, prosím, vyplňte přiloženou přihlášku na grafomotorický kurz a 
odevzdejte ji v mateřské škole Žichlínek nebo zašlete na reditel@zsamszichlinek.  

Těšíme se na Vás! 
 

=============================================== 
 
Základní škola a Mateřská škola Žichlínek, Žichlínek 65, 56301 Lanškroun     IČO:   70981281 IZO:   600104630 

Přihláška na grafomotorický kurz „Z pohádky do pohádky“ 
 

Jméno a příjmení dítěte:    ____________________________________ 

Datum narození:    ____________________________________ 

Bydliště: ___________________________________________________________ 

Jméno, příjmení zákonného zástupce: ____________________________________ 

Kontakt (tel./e-mail): _________________________________________________ 

Podpis zákonného zástupce:   ____________________________________ 


